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Chladící systém DC

sál 1 sál 2

2. a 3. TČ

Kotelna nemocnice

Tepelné čerpadlo

Teplovod DC-nemocnice (přívodná i zpětná větev): -18,3 kW

0 kg/s

30 °C

17,9 kg/s
16,7 kg/s
17,5 kg/s

0 kg/s

30 °C

35,8 kg/s
33,4 kg/s
35 kg/s

25 °C

22 °C

1,37 kg/s
1,28 kg/s
1,34 kg/s

0 kg/s

1,71 kg/s
1,79 kg/s

1,83 kg/s

3,42 kg/s
3,58 kg/s

3,66 kg/s

5,12 kg/s
5,17 kg/s

5,3 kg/s

24 °C 81 °C

50 °C

70 °C 40 °C

Výkon na
1 TČ
(2 sály)

0 kW0 kg/s

0,06 kg/s 8 kW

0,32 kg/s
0,01 kg/s

40 kW
1 kW

70°C

0 kg/s

LEGENDA
vzduch - teplý

vzduch - studený

voda-propylenglykol 30% - teplý

voda-propylenglykol 30% - studený

chladivo R1234ze(E) - nízký tlak

chladivo R1234ze(E) - vysoký tlak

voda teplárenská - teplá

voda teplárenská - studená

Řazení v tabulkách

Maximální výkon

Minimální výkon

Průměrný výkon

Hodnoty výkonů a 
hmotnostních toků odpovídají
výkonovým hladinám
v následujícím pořadí:

Výměník

Blok

Akumulátor (nádoba)

Kompresor

Expanzní ventil

U akumulátoru hodnoty neodpovídají 
výkonovým hladinám ale maximální, 
minimální a průměrné rychlosti 
akumulace (nabíjení i vybíjení)

Power and Flow Diagram
pracovní režim:

Nabíjení akumulace
PŘÍLOHA 11

vytvořil:
Hugo Pechar

kW

0
0
0
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180
168
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168
176
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180
168
176
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230
214
224

kW

460
428
448

kW

0
0
0

kW

0
0
0

kW

630
624
647
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642
665
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Dopravní
okruh

Primární chladící
okruh serverů

Sekundární chladící okruh serverů


